INDEX.

Emphyteosini potest filius acceptare, re-
putata hereditate; & que sit ratio, in
repe. iis potest. nu. 22. 790

Emphyteosini habent filii regalitatem, licet
sunt disparibus paribus heredes infor-
mantur a patre. & procedit hoc felum
in emphyteosi concessa ab ecclesia: fe-
cens si à priuato. ibid. nu. 22. & 21. co.
Emphyteosini ecclesie transit ad filios,
etiam non heredes: febus si haberet à
priuato. ibid. nu. 22. 23 cod.

Emphyteosis quam filius habet ut filius,
non vt heres non imputatur sibi in
quartam: sed quia quarta hoc intel-
ligatur in repetito. lis potest. nu. 27.
& 28 802

Emphyteosis acquisita per annum pa-
termum non imputatur nepoti in legi-
timam, quando agitur de successione
patris: & que sit ratio. ibi. nu. 21. 803

Emphyteosis finita debet renocari de-
scendentibus illius, qui primò habuit,
aliis potest appellari. disputatio. viii.
num. 21 791

Emptor hereditatis non potest iniurias
conueniri à creditoriis hereditariis.
in repe. iis actor. nu. 48 893

Emptio hereditatis qualiter acquirat
fura actua & passiva. ibid. nu. 48 893

Emprio & vendito habet causam sub-
stantiam. & que dicatur. in vii. parte.
nu. 27 25

Episcopus equiparatur Duci, Comiti, vel
Baroni. in iii. par. v. dist. nu. 13. 21

Episcopus conferens beneficium indi-
gno non potest se excusare quod il-
lum ignorabat illum indignum esse,
ex quo illud inquirere tenetur. in
repe. iis potest. nu. 53. 873

Episcopus volens electum in beneficio
confirmare, edicatum in values ecclesie
exponere debet, contra sua interisse
putantes. in vii. parte. verific. citatio.
nu. 92 374

Episcopus expulsus per proclama in a-
ltera dieceti, potest expulsos cita-
re, & contra eos & eorum fautores
procedere. ibidem numero 10, folio
376. & in verific. sententia. nu. 84. 372

Episcopus potest in qualibet loco sua
diocesis, curiam regere & clitate in.
ver. sententia. nu. 78 16

Episcopus si litigat cum suo subdito &
guntur arbitrii, à queror summis ap-
pellatur ad Papam. in vii. par. verific.
sententia. nu. 66 411

Episcopus ciuitatis adiui potest, si iude-
nitiam facit. ibid. nu. 379 411

Ab episcopo protogato non appellar.
ibid. nu. 4. 4

Error communis in notario putatio in
faciat ius. in vii. par. verific. actorum ed.
tio. nume. 18 410

Error iuri, in sententia expressus, rell
iquidum nullum. in iii. par. xv. distin.
nume. 50 249

Evangelia denuntiatio. Requie fide,
in litera D, in versi. denuntiatio Euangeli-
ca.

Evangelia lex. vide infra, in litera L, in
ver. lex evangeliaca.

Evidenti importat, vt vendor teneatur
ad intereste. in vii. parte. nu. 44. 30